UBND TỈNH ĐĂK NÔNG            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           SỞ LAO ĐỘNG                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

 Số: 422/SLĐTBXH-LĐVL&GDNN             Đắk Nông, ngày 08 tháng 3 năm 2021

  V/v tham dự Hội nghị tập huấn chính sách

 bảo hiểm tai nạn lao động, bệnh nghề nghiệp

Kính gửi: Các doanh nghiệp, cơ sở sản xuất kinh doanh trên địa

          bàn các huyện: Tuy Đức, Krông Nô, Đắk Glong và TP Gia Nghĩa.

Triển khai thực hiện chính sách bảo hiểm tai nạn lao động, bệnh nghề nghiệp

từ Quỹ bảo hiểm tai nạn lao động, bệnh nghề nghiệp (TNLĐ, BNN), Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội tổ chức Hội nghị tập huấn chính sách bảo hiểm tai nạn lao

động, bệnh nghề nghiệp và phòng ngừa rủi ro về tai nạn lao động, bệnh nghề nghiệp

cho các cơ quan, tổ chức, doanh nghiệp, cơ sở sản xuất kinh doanh cụ thể nội dung

như sau:

1. Nội dung

Phổ biến chính sách mới về bảo hiểm tai nạn lao động, bệnh nghề nghiệp

(TNLĐ, BNN); chính sách phòng ngừa, chia sẻ rủi ro về TNLĐ, BNN; công tác quản

lý tại các cơ quan, tổ chức, doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh.

2. Thời gian, địa điểm

STT Thời gian Địa điểm Ghi

chú

1
Khai mạc lúc 8h00’, ngày

16/3/2021

Tuy Đức: Hội trường huyện Tuy Đức,

thôn 2, xã Đắk Buk so, huyện Tuy Đức,

Đắk Nông.

2
Khai mạc lúc 8h00’, ngày

18/3/2021

Krông Nô: Trung tâm chính trị huyện

Krông Nô, đường Võ Văn Kiệt, Tổ dân

phố 01, thị trấn Đắk Mâm, KRông Nô,

Đắk Nông.

   3 Khai mạc lúc 8h00’, ngày

23/3/2021

Đắk Glong: Hội trường Ủy ban nhân

dân huyện, (Khu nhà công vụ) thôn 05,

xã Quảng Khê, huyện Đắk Glong, Đắk

Nông.

  4 Khai mạc lúc 8h00’, ngày

25/3/2021

TP Gia Nghĩa: Trung tâm Hội nghị tỉnh

Đắk Nông, Số 01, đường Điểu Ong,

TDP 02, phường Nghĩa Trung, TP Gia

Nghĩa, Đắk Nông.

3. Thành phần

01 Lãnh đạo quản lý (người sử dụng lao động), 01 người làm công tác an

toàn, vệ sinh lao động và 01 cán bộ tổ chức, lao động tại các doanh nghiệp, cơ sở sản

xuất kinh doanh.

2

4. Tổ chức thực hiện

4.1. Đề nghị các doanh nghiệp, cơ sở sản xuất kinh doanh lập danh sách đăng

ký người tham gia tập huấn (theo mẫu 01 đính kèm), gửi về Phòng Lao động –

Thương binh và Xã hội huyện, thành phố Gia Nghĩa nơi doanh nghiệp, cơ sở sản

xuất kinh doanh đặt trụ sở để tổng hợp.

4.2. Đề nghị Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội các huyện, thành phố

Gia Nghĩa tổng hợp đăng ký danh sách theo hướng dẫn tại Công văn số

342/SLĐTBXH - LĐVL&GDNN ngày 24/02/2021 của Sở Lao động-Thương binh

và Xã hội, về việc tổ chức Hội nghị tập huấn chính sách Bảo hiểm tai nạn lao động,

bệnh nghề nghiệp đảm bảo thời gian theo kế hoạch đề ra.

Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc liên hệ Phòng Lao động - Việc

làm và Giáo dục nghề nghiệp thuộc Sở Lao động – Thương binh và Xã hội, thông

qua số điện thoại: 02613 544 255, 0974 341 698 (đ/c Hạnh) để được giải đáp./.

Nơi nhận:                          KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                                      PHÓ GIÁM ĐỐC

- Phòng LĐTB&XH các huyện: Tuy Đức,

Krông Nô, Đắk Glong, TP Gia Nghĩa (t/hiện);

- GĐ, PGĐ (Đ/c Hương);

- Lưu: VT, LĐVL&GDNN (S).

            Nguyễn Thị Hương

3

                                                                           Mẫu 01

   TÊN CQ, DN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Số      /....                                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

V/v đăng ký danh sách tham gia                             Đắk Nông, ngày    tháng    năm 2021

tập huấn chính sách bảo hiểm tai

nạn lao động, bệnh nghề nghiệp.

Kính gửi: Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội huyện, thanh phố....

 Tên Cơ quan, doanh nghiệp, đơn vị:...........................................................

 Địa chỉ.................; Số điện thoại..............; Email.......................................

Đăng ký danh sách tham gia lớp tập huấn chính sách  Bảo hiểm tai nạn lao

động, bệnh nghề nghiệp như sau:

STT Họ và tên Ngày tháng

năm sinh

Chức vụ Số điện thoại

1

2

3

 Tổng cộng

Nơi nhận                                                              Giám đốc

        (Ký tến, đóng dấu)

		2021-03-09T09:16:31+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Hương<huongnth.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn thư
	2021-03-09T10:06:04+0700
	Test